Details PDF
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
EFR32FG1P132F128GM48-C0R
Onderdeel nommer EFR32FG1P132F128GM48-C0R RoHs Status RoHS voldoen
Vervaardiger / Brand Energy Micro (Silicon Labs) Voorraadvoorwaarde 12439 pcs stock
Produk Beskrywing IC RF TXRX+MCU 48VFQFN Stuur Van Hong Kong
Inligtingsblaaie Cylindrical Battery Holders.pdf Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2500 pcs
$2.928
Spanning - Voorsiening 1.85V ~ 3.8V tipe TxRx + MCU
Verskaffer toestel pakket 48-QFN (7x7) reeks -
Seriële koppelvlakke I²C, I²S, SPI, UART sensitiwiteit -99dBm
RF Familie / Standaard - Protokol Flex Gecko
Krag uitset 19.5dBm Pakket / saak 48-VFQFN Exposed Pad
Pakkie Tape & Reel (TR) Werkstemperatuur -40°C ~ 85°C
Mounting Type Surface Mount modulasie 2FSK, 4FSK, GFSK, GMSK, OQPSK
Geheue grootte 128kB Flash, 32kB RAM GPIO 31
Frekwensie 2.4GHz Data Rate (Max) 2Mbps
Huidige - Oordrag 8.2mA ~ 126.7mA Huidige - Ontvangs 8.7mA
Basisproduknommer EFR32FG1P132
2.000 kabelhare het binne 'n week omgedraai
2023/08/3
Supercapacitor -banke vir energieberging
2023/08/16
Hoe materie werklikheid geword het
2023/07/19
EUMW: Rohde & Schwarz verbeter die motorradar -toetser
2023/09/15
Easby kyk na 'n deel van die IoT -mark met Geniatech SBCS
2023/07/18
Modulêre stelsels - die duiwel in die ingeboude detail
2023/04/5
Bestuurde of onbeheerde industriële Ethernet -skakelaars
2023/08/21
Geborgde inhoud: beweeg na sukses: konvergerende OT en IT met
toekomstige afvaste industriële netwerk Infra
2023/09/18
Borgwarner kry SIC -krag van ST sowel as onsemi
2023/08/31
Infineon probeer herwinbare PCB's vir demo- en evalborde
2023/07/28
London Electric Truck Maker om saam te smelt met Arizona EV -
kontrakvervaardiger
2023/08/15
12V of 48V hoofkragtoevoer lewer pieke van 800W
2023/09/13
-spesifikasies van EFR32FG1P132F128GM48-C0R
Verwante nuus
12439 pcs stock
Verwysingsprys (in Amerikaanse dollars)
Kry 'n kwotasie
Klik op "Kry 'n kwotasie" en vul alle vereiste velde in.Ons sal binne 24 uur per e -pos op u versoek reageer.
As u probleme ondervind, los 'n boodskap of e -pos ons na info@global-ic.hk, en ons sal so gou as moontlik na u terugkeer.
KRY 'N KWOTASIE
Kopiereg © 2023 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Global-IC
E-pos: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Centre, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong